

## **FAUNA PASSAGE ApS**

Forskerparken 10  
5230 Odense M

CVR-nr. 19519007

### **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. februar 2026

---

Lars Arthur Briggs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	FAUNA PASSAGE ApS Forskerparken 10 5230Odense M
CVR-nr.	19519007
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
<b>Direktion</b>	Lars Arthur Briggs
<b>Revisor</b>	Revision360 Statsautoriseret revisionsinteressentskab Rugårdsvej 46 C, 1 th 5000Odense C
Telefon	69175500
Hjemmeside	<a href="http://www.revision360.dk">www.revision360.dk</a>
CVR-nr.	44775530

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består af etablering af fauna passager.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. oktober 2024 - 30. september 2025 udviser et resultat på kr. 41.450, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en balancesum på kr. 1.044.632, og en egenkapital på kr. -29.404.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af kapitalen, som forventes reetableret ved egen indtjening.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>64.806</b>	<b>144.077</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>64.806</b>	<b>144.077</b>
Andre finansielle indtægter		0	600
Andre finansielle omkostninger		-23.356	-34.955
<b>Resultat før skat</b>		<b>41.450</b>	<b>109.722</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>41.450</b>	<b>109.722</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		41.450	109.722
<b>Resultatdisponering</b>		<b>41.450</b>	<b>109.722</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Aktiver</b>			
Fremstillede varer og handelsvarer		179.199	198.580
<b>Varebeholdninger</b>		<b>179.199</b>	<b>198.580</b>
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		840.144	702.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>840.144</b>	<b>702.750</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>25.289</b>	<b>46.135</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.044.632</b>	<b>947.465</b>
<b>Aktiver</b>		<b>1.044.632</b>	<b>947.465</b>

## Balance pr. 30. september

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-154.404	-195.853
<b>Egenkapital</b>		<b>-29.404</b>	<b>-70.853</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		911.298	726.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		162.738	149.745
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	142.360
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.074.036</b>	<b>1.018.318</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.074.036</b>	<b>1.018.318</b>
<b>Passiver</b>		<b>1.044.632</b>	<b>947.465</b>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomheds kapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	-195.854	-70.854
Årets resultat	0	41.450	41.450
<b>Egenkapital 30. september 2025</b>	<b>125.000</b>	<b>-154.404</b>	<b>-29.404</b>

**Noter****1. Personalemkostninger**

	2024/25	2023/24
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Eventualforpligtelser**

Rise Sparekasse har stillet garanti overfor NCC for betaling af et beløb på t.kr. 15

Selskabet har et ikke aktiveret skatteaktiv t.kr. 77.

**3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
